

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Vinrosen ApS

Generatorvej 8B, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 51 99 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Søren Kieffer-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinrosen ApS Generatorvej 8B 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 51 99 52
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kieffer-Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vinrosen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive vinhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.654 t.kr. mod 3.509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.653.822	3.508.886
1 Personaleomkostninger	-2.857.069	-2.225.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.478	-31.575
Driftsresultat	1.764.275	1.251.805
Andre finansielle indtægter	18.414	13.811
Øvrige finansielle omkostninger	-173.593	-84.143
Resultat før skat	1.609.096	1.181.473
Skat af årets resultat	-389.893	-268.884
Årets resultat	1.219.203	912.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	913.987	760.681
Overføres til overført resultat	305.216	151.908
Disponeret i alt	1.219.203	912.589

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.886	284.364
Materielle anlægsaktiver i alt	251.886	284.364
Deposita	161.583	157.212
Finansielle anlægsaktiver i alt	161.583	157.212
Anlægsaktiver i alt	413.469	441.576
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.602.250	8.765.702
Forudbetalinger for varer	563.100	331.548
Varebeholdninger i alt	10.165.350	9.097.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.432.111	1.383.746
Andre tilgodehavender	11.326	18.000
Periodeafgrænsningsposter	0	29.852
Tilgodehavender i alt	2.443.437	1.431.598
Likvide beholdninger	53.888	270.445
Omsætningsaktiver i alt	12.662.675	10.799.293
Aktiver i alt	13.076.144	11.240.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.496.463	4.191.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	913.987	760.681
Egenkapital i alt	5.460.450	5.001.928
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.692	17.525
Hensatte forpligtelser i alt	29.692	17.525
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	595.273	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	460.285	601.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.191.303	2.131.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	959.702	225.656
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	259.726	261.084
Anden gæld	3.119.713	3.001.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.586.002	6.221.416
Gældsforpligtelser i alt	7.586.002	6.221.416
Passiver i alt	13.076.144	11.240.869

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.039.339	734.404	4.823.743
Udloddet udbytte	0	0	-734.404	-734.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.908	760.681	912.589
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.191.247	760.681	5.001.928
Udloddet udbytte	0	0	-760.681	-760.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.216	913.987	1.219.203
	50.000	4.496.463	913.987	5.460.450

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.833.533	2.211.802
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.536</u>	<u>13.704</u>
	<u>2.857.069</u>	<u>2.225.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 595 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.432

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Den årlige lejeforpligtelse udgør t.kr. 323. Lejemålet kan tidligst fraflyttes 1. marts 2029 med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinrosen Holding ApS, CVR-nr. 36950242, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kieffer-Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: dbdb8a2f-4808-4487-b3f6-5eb9a8690e64

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-05-31 09:08:16 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-31 09:12:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**